EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2025

CONTRATANTE: Município de Atalaia Pr, Estado do Paraná, com sede à Rua Praça José

Bento dos Santos Nº 02, inscrito no CGC/MF Nº 75.731.018/0001-62, neste ato representado

pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, CARLOS

EDUARDO ARMELIN MARIANI, e

CONTRATADA: PREQUIP – COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ
04.879.948/0001-10.

OBJETO: O objeto do presente instrumento fornecimento de equipamentos para a estruturação

e organização de ambientes de trabalho e recreação, visando atender às necessidades de

espaços educacionais e administrativos da Secretaria Municipal de Educação, conforme Termo

de Referência e seus anexos.

VALOR: R$ 21.359,76 (vinte e um mil, trezentos e cinquenta e nove reais e setenta e seis

centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de setembro de 2025.

FORO: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Atalaia Pr, em 11 de setembro de 2025.